青梅市生涯学習サークル登録制度登録     届出書

  年  月  日

 青梅市教育委員会 御中

住 所

サークル名

氏 名

電 話 番 号

 青梅市生涯学習サークルとして登録していますが、下記のとおり変更し

たいので届け出いたします。

１、青梅市生涯学習サークル登録を抹消する。

２、下記のとおり登録内容を変更する（変更後の内容を下表へ記入）。

団  体  名

代 表 者 氏 名 代表者電話番号

代 表 者 住 所

活 動 目 的

活 動 日 時

主な活動場所

団 体 宣 伝 文

社会教育課使用欄

備考・特記事項 サークル登録№

決

裁

係員 係長 課長

抹  消

内容変更

様式第２号（第８項関係）